

---

## 2-tien liigalentopallokoulu

Evl 19.09.2023 § 40  
146/12.04.03/2023

LP-Vampula Huittinen on naisten mestaruusliigaa ja 1-sarjaa pelaava nais/tyttölentopallon kehityskeskittymä, joka tukee lähialueen nuorisotyötä sekä sen jatkumista alueella. Tavoitteena on toimia kehittävän yhteistyön edelläkävijänä alueellisena lentopalloseurana. Urheiluseura panostaa valmennukseen ja luo pelaajille mahdollisuuden kehittyä. Valmennusta toteutetaan tiimityyppisesti joka mahdollistaa mm. yhteiset pelisäännöt, osaamisen laajentumisen ja jakaantumisen, pelaajien kehittymisen mahdollistavan oikeanlaisen farmipeluuttamisen sekä resurssien jakamisen.

LP-Vampula on ollut Kokemäen kaupunkiin yhteydessä ja kertonut pyrkivänsä kehittämään yhteistyötä 2-tien alueen kaupunkien kanssa ja luomaan alueiden omien seurojen kanssa verkoston, jossa Huittisissa saavutettua pääsarjatason potentiaalia hyödynnettäisiin laaja-alaisemmin. Yhteistyötoimintaan mukaan pääsemiseksi on tarjolla kolmea eri vaihtoehtoa verkostojäsen 100 euroa, kummijäsen 500 euroa ja superjäsen 1 000 euroa.

Yhteistyötoimintaan mukaan lähteminen toisi koko LP-Vampulan mestaruusliigajoukkueen valmentajineen liigalentopallokoulun toteutuspaikkakunnille vetämään lentopallokoulua paikkakunnan omille 6-9 vuotiaille tytöille ja pojille. Lentopallokoulun jälkeen liigajoukkue pitää omat treenit, joita kaikki halukkaat voivat tulla seuraamaan ja kokea miten Suomen huipulla treenataan. Näin kaupungin lapsille tarjoutuu mahdollisuus päästä toimimaan huippu-urheilijoiden kanssa ja seurat pääsevät hankkimaan kallisarvoista intoa ja tietoa lajin harrastamisesta.

Lisätietoja antaa	Hallintojohtaja Katja Törrönen, puh. 040 488 6101
Esittelijä	Hallintojohtaja Katja Törrönen
Päätösehdotus	Elinvoimalautakunta tekee LP-Vampulan kanssa sponsorisopimuksen superjäsenyydestä hankkeen ajalle.
Käsittely	Hallintojohtaja teki muutetun päätösehdotuksen.
Muutettu päätösehdotus	Elinvoimalautakunta tekee LP-Vampulan kanssa sponsorisopimuksen superjäsenyydestä 1 000 euroa per kausi, kausille 2023-2024 ja 2024-2025.
Päätös	Lautakunta hyväksyi muutetun päätösehdotuksen yksimielisesti.